
NO TANGGAL URAIAN KREDIT DEBIT JUMLAH

1 Sisa donasi Bulan Desember 2025   2,223,371.00Rp        2,223,371.00Rp        

2
Pemasukan donasi tunai via bank dari 

tanggal 01 Januari s/d 31 Januari 2026
36,839,553.00Rp            39,062,924.00Rp           

3
Pemasukan donasi tunai langsung ke panti 

dari tangal 01 Januari s/d 31 Januari 2026
16,800,000.00Rp            55,862,924.00Rp           

5 Tempe / tahu ( Donasi ) 0 55,862,924.00Rp           

7 Alat tulis menulis ( Donasi ) 0 55,862,924.00Rp           

8 3/1/2026 Charm maxi wing 1 bks 22,500.00Rp                        55,840,424.00Rp           

9 Tepung kanji 1 kg 14,000.00Rp                        55,826,424.00Rp           

10 Tepung Terigu 1 kg 11,500.00Rp                        55,814,924.00Rp           

11 Saos lombok los 10,000.00Rp                        55,804,924.00Rp           

12 Bawang putih 5,000.00Rp                          55,799,924.00Rp           

13 Ladaku 3,000.00Rp                          55,796,924.00Rp           

14 Telur ayam 5 krat 275,000.00Rp                     55,521,924.00Rp           

15 4/1/2026
Titipan uang dari orang tua anak" untuk

 vina dan vira
200,000.00Rp                     55,321,924.00Rp           

16 Premium motor scoopy 30,000.00Rp                        55,291,924.00Rp           

17 5/1/2026 Plangkiran besar 125,000.00Rp                     55,166,924.00Rp           

18 Kaos kaki putih SMA/SMK 1 lsn 80,000.00Rp                        55,086,924.00Rp           

19 Kaos kaki putih SD 1 lsn 79,000.00Rp                        55,007,924.00Rp           

20 Celana pramuka uk 4 74,500.00Rp                        54,933,424.00Rp           

21 Baju Pramuka uk 5 64,500.00Rp                        54,868,924.00Rp           

22 Jajan bali 30,000.00Rp                        54,838,924.00Rp           

23 Ayam hidup 21,94 kg@29.000/ kg 636,500.00Rp                     54,202,424.00Rp           

24 Sayur toge & labu 24,000.00Rp                        54,178,424.00Rp           

25 Pepaya 70,000.00Rp                        54,108,424.00Rp           

26 Sayur kol & sawi 49,000.00Rp                        54,059,424.00Rp           

27 7/1/2026 Premium motor vario DK 4545 UBO 20,000.00Rp                        54,039,424.00Rp           

28 9/1/2026 Premium motor scoopy DK 5521 UBC 30,000.00Rp                        54,009,424.00Rp           

29 Premium motor scoopy 20,000.00Rp                        53,989,424.00Rp           

30 Canang sembahayang sehari" 12,000.00Rp                        53,977,424.00Rp           

31
Dana tali kasih untuk komang astara sakit 

ginjal bungkulan
500,000.00Rp                     53,477,424.00Rp           

32
Dana tali kasih untuk komang indra di desa 

bukti
500,000.00Rp                     52,977,424.00Rp           

33 Premium motor vario 35,000.00Rp                        52,942,424.00Rp           

34 10/1/2026 Premium motor smash 47,000.00Rp                        52,895,424.00Rp           

35 Pembalut (Puan) 19,500.00Rp                        52,875,924.00Rp           

36 Ongkos benerin listrik 100,000.00Rp                     52,775,924.00Rp           

37 Bumbu dapur 268,000.00Rp                     52,507,924.00Rp           

38 Daging babi 90,000.00Rp                        52,417,924.00Rp           

39 Balung 80,000.00Rp                        52,337,924.00Rp           

40 Gerang 50,000.00Rp                        52,287,924.00Rp           

41 Bumbu genap jadi 2 kg 200,000.00Rp                     52,087,924.00Rp           

42 Jagung, Timun, Kedelai 50,000.00Rp                        52,037,924.00Rp           
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43 Sempol Ayam 50,000.00Rp                        51,987,924.00Rp           

44 Bumbu nasi goreng 35,000.00Rp                        51,952,924.00Rp           

45 Beras 400 kg 6,000,000.00Rp                  45,952,924.00Rp           

46 13/1/2026 Premium motor vario DK 4545 UBO 20,000.00Rp                        45,932,924.00Rp           

47 Pampers uk XXL dewasa 1 ball 177,000.00Rp                     45,755,924.00Rp           

48 3 kg pakan ikan koi 90,000.00Rp                        45,665,924.00Rp           

49 14/1/2025 Bayar baju praktek koming 135,000.00Rp                     45,530,924.00Rp           

50 Buku LKS anak SMP (Gede) 26,000.00Rp                        45,504,924.00Rp           

51 Buku LKS anak SMP (Iyastini) 13,000.00Rp                        45,491,924.00Rp           

52 15/1/2026 Betadine besar 50,000.00Rp                        45,441,924.00Rp           

53 Tali rapia 20,500.00Rp                        45,421,424.00Rp           

54
Bayar uang pendaftaran pertandingan 

karate 3 orang anak
750,000.00Rp                     44,671,424.00Rp           

55 Bayar BPJS pak mangku relawan Yayasan 72,500.00Rp                        44,598,924.00Rp           

56 Bayar BPJS kesehatan anak asuh ketut purna 72,500.00Rp                        44,526,424.00Rp           

57 Jilid proposal pengajuan Gong Kebyar 15,000.00Rp                        44,511,424.00Rp           

58 16/1/2026 Gembok untuk gerbang 30,000.00Rp                        44,481,424.00Rp           

59 Ganti kunci pintu ruang tamu 70,000.00Rp                        44,411,424.00Rp           

60 Canang sembahayang sehari" 12,000.00Rp                        44,399,424.00Rp           

61 17/1/2026 Canang + segehan untuk sembahyang tilem 30,000.00Rp                        44,369,424.00Rp           

62 16/1/2026 Canang sembahayang sehari" 12,000.00Rp                        44,357,424.00Rp           

63 Premium motor vario DK 4545 UBO 20,000.00Rp                        44,337,424.00Rp           

64 18/1/2026 Premium motor scoopy 30,000.00Rp                        44,307,424.00Rp           

65 Premium motor vario + Smash 60,000.00Rp                        44,247,424.00Rp           

66 Canang sembahayang sehari" 12,000.00Rp                        44,235,424.00Rp           

67 19/1/2026
Papan bunga turut berduka cita untuk Ibunda 

ibuk Kadek Peni (bendahara Yayasan)
500,000.00Rp                     43,735,424.00Rp           

68 Papan nama yayasan 810,000.00Rp                     42,925,424.00Rp           

69 21/1/2026 Canang sembahayang sehari" 12,000.00Rp                        42,913,424.00Rp           

70

Memberikan apresiasi untuk anak asuh panti 

karena mendapatkan rangking 2 umun di 

sekolah SMK 1 Sawan atas nama 

Ketut Sri Sumita Dewi

500,000.00Rp                     42,413,424.00Rp           

71 Telur ayam 5 krat 275,000.00Rp                     42,138,424.00Rp           

72 22/1/2025 Premium motor scoopy 25,000.00Rp                        42,113,424.00Rp           

73 Bawang merah 30,000.00Rp                        42,083,424.00Rp           

74 Bawang putih 18,000.00Rp                        42,065,424.00Rp           

75 Tomat + Lombok besar 20,000.00Rp                        42,045,424.00Rp           

76 24/1/2026
Bayar SPP kuliah anak asuh luar panti kuliah

 di Universitas Terbuka An. Nyoman Suarta
1,500,000.00Rp                  40,545,424.00Rp           

77 Canang sembahayang sehari" 12,000.00Rp                        40,533,424.00Rp           

78 25/1/2026 Gas elpiji 10 tabung 190,000.00Rp                     40,343,424.00Rp           

79 26/1/2026 Celana dalam anak 5 pcs @ 7.000 35,000.00Rp                        40,308,424.00Rp           

80 Celana dalam anak 3 pcs @ 10.000 30,000.00Rp                        40,278,424.00Rp           

81 Celana dalam anak 4 pcs @ 8.000 32,000.00Rp                        40,246,424.00Rp           

82 Celana dalam anak 4 Pcs @ 9.000 36,000.00Rp                        40,210,424.00Rp           

83 Celana dalam anak 4 pcs @ 6.000 24,000.00Rp                        40,186,424.00Rp           

84 27/1/2026 Canang sembahayang sehari" 12,000.00Rp                        40,174,424.00Rp           

85 28/1/2026 Bawang merah 18,000.00Rp                        40,156,424.00Rp           

86 29/1/2026 Reset Printer kantor Epson L3210 75,000.00Rp                        40,081,424.00Rp           

87 Premium motor vario panti 29,000.00Rp                        40,052,424.00Rp           

88 Pembalut 2 bks pebri 41,500.00Rp                        40,010,924.00Rp           

89 Bawang putih 18,000.00Rp                        39,992,924.00Rp           



90 Cabai kecil 18,000.00Rp                        39,974,924.00Rp           

91 30/1/2026 Anak kunci pintu harmonika ruang tamu 55,000.00Rp                        39,919,924.00Rp           

92 Shampo 10 renceng 50,000.00Rp                        39,869,924.00Rp           

93 Ayam 24,42 kg 578,500.00Rp                     39,291,424.00Rp           

94 Ongkos potong 10 ekor 40,000.00Rp                        39,251,424.00Rp           

95 Canang 15,000.00Rp                        39,236,424.00Rp           

96 Saklar lampu 20,000.00Rp                        39,216,424.00Rp           

97 Premium motor scoopy Dk 5862 AAJ 30,000.00Rp                        39,186,424.00Rp           

98 Ongkos perbaiki listrik 100,000.00Rp                     39,086,424.00Rp           

99 Canang sembahayang sehari" 12,000.00Rp                        39,074,424.00Rp           

100 Honor pelatih tari 4xlatih 400,000.00Rp                     38,674,424.00Rp           

101 Honor pelatih Karate 3 orang 1,800,000.00Rp                  36,874,424.00Rp           

102 Honor pelatih gender 6x latih 600,000.00Rp                     36,274,424.00Rp           

103
Honor guru les bahasa inggris 

(support Mis Jane)
2,000,000.00Rp                  34,274,424.00Rp           

104 Air pam desa 70,000.00Rp                        34,204,424.00Rp           

105 Listrik panti asuhan 1,800,000.00Rp                  32,404,424.00Rp           

106 Honor Staf admin Panti Asuhan 2,500,000.00Rp                  29,904,424.00Rp           

107
Dana pendidikan anak asuh

 luar panti 7 Orang
1,500,000.00Rp                  28,404,424.00Rp           

108
Dana sembako rutin bulanan untuk lansia 

dampingan yayasan
4,000,000.00Rp                  24,404,424.00Rp           

109 Uang bekal sekolah anak-anak 1,600,000.00Rp                  22,804,424.00Rp           

110 Obat-obatan dan vitamin 1,300,000.00Rp                  21,504,424.00Rp           

111 handuk 12 bh 840,000.00Rp                     20,664,424.00Rp           

112 5 pasang sepatu sekolah 600,000.00Rp                     20,064,424.00Rp           

113 Air Aqua isi ulang 40 galon 240,000.00Rp                     19,824,424.00Rp           

114 Sayur mayur / Bulan 500,000.00Rp                     19,324,424.00Rp           

115 Sabun mandi 10 lusin 350,000.00Rp                     18,974,424.00Rp           

116 Teh sariwangi 1 dus 280,000.00Rp                     18,694,424.00Rp           

117 Mie instan 4 dus @121.000 484,000.00Rp                     18,210,424.00Rp           

118 20 bungkus deterjen cuci 500,000.00Rp                     17,710,424.00Rp           

119 20 bungkus sunglith (sabun cuci piring) 300,000.00Rp                     17,410,424.00Rp           

120 4 pack odol pepsodent 75 gr 280,000.00Rp                     17,130,424.00Rp           

121 Gula Pasir 30 kg 450,000.00Rp                     16,680,424.00Rp           

122 Minyak goreng 1 L 3 dus 576,000.00Rp                     16,104,424.00Rp           

123 Tepung terigu 8 bks 92,000.00Rp                        16,012,424.00Rp           

124 Tepung tapioka 5 bks 45,000.00Rp                        15,967,424.00Rp           

125 31/12/2025
Dana talikasih untuk komang astara 

(sakit ginjal bungkulan)
500,000.00Rp                     15,467,424.00Rp           

126
Dana talikasih untuk komang indra 

di desa Bukti)
500,000.00Rp                     14,967,424.00Rp           

40,895,500.00Rp                55,862,924.00Rp           14,967,424.00Rp           

  

  

 

  

Saldo Bulan Januari 2026                                 : Rp.  14,967,424.00

TOTAL

CATATAN :

Total pengeluaran Bulan Januari 2026        : Rp.  40,895,500.00

Total pemasukan Bulan Januari 2026          : Rp.  55,862,924.00

Saldo Bulan Desember 2025                          : Rp.  2,223,371.00


